o especificado no Termo de Referência do instrumento convocatório,
com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº. 8666/93.
VIGÊNCIA: Pelo presente instrumento fica prorrogado o prazo de vi-
gência do contrato por mais 12 (doze) meses a contar de
29/06/2023.
VALOR TOTAL: R$ 110.730,20 (cento e dez mil setecentos e trinta
reais e vinte centavos).
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2023.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-270131/000394/2022.

Id: 2491070

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

I N S T R U M E N TO : 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 35/2019

[...]

e mão de obra do elevador da Primeira Policlínica -Campinho.
VIGÊNCIA: Pelo presente instrumento fica prorrogado o prazo de vi-
gência do contrato por mais 12 (doze) meses a contar de
27/06/2023.

VA L O R TO TA L : O valor global do Contrato nº 35/2019 é de R$
16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 26/06/2023.
FUNDAMENTO: Processo nº SEI-270131/000393/2022.

Id: 2491059

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO

DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 24/2020.

[...]

de fornecimento de peças. Caso haja indisponibilidade de peça, o
contrato poderá ser rescindido sem ônus para ambas as partes.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato por mais 12 (doze) me-
ses a contar de 19/06/2023.
VALOR TOTAL: Dá-se ao termo aditivo o valor de R$ 402.407,66
(quatrocentos e dois mil quatrocentos e sete reais e sessenta e seis
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 16/06/2023
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-270131/000380/2022.

Id: 2491283

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

I N S T R U M E N TO : 3° Termo Aditivo ao Contrato n° 50/2021.